様式１
やまなみ天体ドーム使用申請書

平成  年  月  日

（財）宮ヶ瀬ダム周辺振興財団理事長 殿

住所  申請者

氏名 （グループ名・責任者・電話番号を記載）

次のとおりやまなみドームの使用について、申請します。

使用目的

使用日時

使用人数

使用機材

催事の場合の
内容

・ 主催者
・ 目的
・ 参加対象
・ 参加費用
・ 実施方法等

インストラク
ター参加の有無

 有
 無

氏名

インストラクタ
ーの指導の有無

 有
 無

氏名

夜間利用時の
安全対策等

・ 責任者
・ 対策内容

・鍵の返却 （氏名       ）

備   考

※ 催事等の場合、参加者募集チラシ等内容が分かる書類を添付してください。